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And there he stood, still quiet.

I need someone who can shout at me when I\'m doing wrong.

But there you are

quiet.

Det är som om du inte förstår

skillnaden på att vara tyst och skrika

för inom dig skriker du säkert på mig

typ jämt men just nu rör du inte en

endaste min och jag behöver verkligen

någon som shoutar att jag gör wrong.

 

Det är som om du är alldeles för förlåtande

jämt och ständigt och som om du inte

bryr dig om att jag har alldeles för

många fel för att kunna vara perfekt,

men alla är nog perfekta när du

ser på dem och alla är nog lika snygga i

dina ögon och ändå är vi påstås det

att vi är unika, en dag kan du väl berätta

hur det går ihop?

 

Om du vill skrika är det bara att sätta

igång och om jag blir lite vek och ser

ledsen ut eller rodnar lite sådär överdrivet

mycket är det bara för att det är så

jag gör och jag skulle försöka stoppa mig

själv om jag visste att det tjänade

något till, men som det verkar nu vet du

innerst inne om att jag rodnar eller är

lite ledsen även om det inte syns,

jäklar vad jag önskar att jag ägde den

magkänslan.

 

Jag bär dig varje dag och sen bär du mig

också men vi bär varandra på olika sätt

du och jag, jag bär dig så att jag ska veta

att jag gjort någoting bra och för dig spelar

det kanske ingen vidare stor roll medan du

bär hela jävla mig och hela min dag och

det är en skillnad på liv och död för jag



skulle inte överleva en sekund om du bestämde

dig för att det var dags att släppa taget

om mig.

 

Min magkänsla som säger mig att du redan

visste om allt det här innan jag skrev det

säger också att du är lite underbarare än

alla andra tillsammans och att jag kanske

kanske älskar dig lite mer än alla andra

men det är lugnt för jag är för feg för att

ge kärleken direkt till dig, jag delar ut den

genom alla andra människor jag träffar

men din magkänsla vet nog att den innerst

inne är till dig.

 

Så, ska vi säga så då? Vi kan säga att du

fortsätter följa din magkänsla och bär mig

ett par steg varje dag så att jag rör mig lite

framåt och jag delar ut min kärlek till dig

genom andra personer för att jag inte riktigt

hittar något bättre sätt att kunna ge den till

dig, du vet, kärlek är allvarliga saker men

jag tänkte att om jag sprider ut den lite

kanske det lättar upp stämningen en aning.
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